Hélio Al 	Ribeiro
Presi

Kanesaki
te

rtiplagia
Vice Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. 0  1167 Centro - PABX (19) 38857700
CEP.; 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO

A Mesa da Câmara Municipal
respeitosamente requerer ao Plenário,
termos do art. 133, I alínea "a",
Regimento Interno, que o Projeto

vem
nos
do
de

Resolução n°  07/2020, de autoria da MESA
DA CAMARA MUNICIPAL, tramite em regime de
URGÊNCIA ESPECIAL.

Sala das Sessões, 01/06/2020.

Mesa da Câmara Municipal

Luiz â.r 	Chiaparine
Primeiro Secretário

	Page 1